

Data e hora da consulta: 10/08/2022 10:54

Usuário: ***.321.816-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
113205	COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR-CDTN	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
00.402.552/0012-89	AV.PRESIDENTE ANTONIO CARLOS,6627CAMPUS DA UFMG -	31270-901
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	(31)30693123/30693117/30693200

Ano	Tipo	Número
2022	NE	5

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168751	0150110100	339037	-	20UX0002013

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
31/01/2022	Global	01344.000921/2021-87	0,0000	710.000,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
11.367.947/0001-51	PRECISA CONSERVACAO E LIMPEZA EIRELI	30692-160
Endereço	UF	Telefone
SOLON CARDOSO NAVES 362 REGINA	MG	
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

SD 480 DIGEA - SERVIÇO DE APOIO ADMINISTRATIVO DESTINADO À EXECUÇÃO DE ATIVIDADES ROTINEIRAS DE ESCRITÓRIO, DE RECEPÇÃO DE PESSOAS E CONTROLE DE PORTARIA E DE CONDUÇÃO DE VEÍCULOS OFICIAIS.

Local da Entrega

CDTN

Informação Complementar

11320505000022022 - UASG Minuta: 113205

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
014	10/05/2022 19:37:06	Alteração

Data e hora da consulta: 10/08/2022 10:54

Usuário: ***.321.816-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339037 - LOCAÇÃO DE MAO-DE-OBRA	710.000,00

Subelemento 01 - APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO	710.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/01/2022	Inclusão	0,08932	1.679.355,1276	150.000,00
07/02/2022	Reforço	0,07741	1.679.369,5905	130.000,00
21/02/2022	Reforço	0,05954	1.679.543,1643	100.000,00
26/04/2022	Reforço	0,20840	1.679.462,5720	350.000,00
10/05/2022	Anulação	0,01191	1.679.261,1251	20.000,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

LUIZ CARLOS DUARTE LADEIRA

***.890.426-**

10/05/2022 19:36:04

Gestor Financeiro

ERICO PIO DE CASTRO

***.134.916-**

10/05/2022 19:37:06

Versão	Data/Hora	Operação
014	10/05/2022 19:37:06	Alteração